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DZP.261.23.2024.AP.3          

Warszawa, dnia 15.05.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „upzp” na dostawę gadżetów Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym powyżej postępowaniu:

PYTANIE 9:

naklejka adhezyjna

Zamawiający w tytule napisał naklejka adhezyjna natomiast w opisie jest naklejka opisana jako Dot, adhezyjna lub silikonowa. Na jakiej naklejce Zamawiającemu zależy?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza obie wersje naklejki.
PYTANIE 10:
poz.11

Proszę o podanie trzeciego wymiaru produktu.

Dodatkowo proszę o podanie ilości kolorów w belce logotypowej.
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z modyfikacją SWZ. Belka logotypowa powinna być w wersji monochromatycznej.
PYTANIE 11:
poz 13 - Planer czytelniczy

proszę o uzupełnienie opisu:

1.Czy planer ma posiadać oprawę książkową ( twarda kaszerowana) 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że planer powinien posiadać oprawę twardą kaszerowaną. 
PYTANIE 12:
Czy notes może być klejony/, nie szyty? 
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.
PYTANIE 13:
Czy wyklejka ma byc zadrukowana ( przednia tylnia), jeżeli zadrukowana to jednostronnie czy dwustronnie 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że wyklejka ma być zadrukowana dwustronnie.
PYTANIE 14:
Czy kieszonka umieszczona z tyłu notesu ma być wykonana z papieru czy z foli w postaci trójkąta, jeżeli z papieru to czy mas byc zadrukowana?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że kieszonka ma być wykonana z papieru bez zadruku.
PYTANIE 15:
Czy strony reklamowe (10-14) maja być umieszczone w jednym miejscu np. na początku planera czy porozrzucane po całym bloku?
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 
PYTANIE 16:
Czy strony reklamowe maja być zadrukowane jednostronnie czy dwustronnie?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że strony reklamowe maja być zadrukowane dwustronnie.
PYTANIE 17:
Czy strony reklamowe maja być wydrukowane na offsecie czy na kredzie?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że strony reklamowe maja być wydrukowane na offsecie.
PYTANIE 18:
Czy kartki planera mają być zadrukowane: 1/1 czy 4/4?

ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.
Zamawiający, działając w oparciu o art. 286 ust. 1 upzp, dokonuje następującej                zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

w pkt 11.b. OPZ

Z ZAPISU: 

Wymiary: 11-19 cmx18-23 cm
NA ZAPIS:

Wymiary: Wysokość: 18-23cm
szerokość: 11-19cm
długość: 11-13cm
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